



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

## Najwyższy standard w bibliotece w Śremie

\* 13 marca 2015 roku w Śremie odbyło się uroczyste otwarcie nowej siedziby Biblioteki Publicznej w Śremie. W wydarzeniu uczestniczył Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego.\*

Inwestycję pn. „Adaptacja, modernizacja i wyposażenie budynku na nową siedzibę Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy im. Heliodora Święcickiego w Śremie” zrealizowano w ramach Programu Wieloletniego Kultura+ Priorytet: „Biblioteka+ Infrastruktura Bibliotek” ze środków Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego. Kwota dofinansowania to 1,875 mln zł. Udział finansowy wniosła także gmina Śrem. Marszałek Woźniak podkreślił, że "inwestycja w kulturę jest przejawem dojrzałości samorządu".

Dzięki realizacji inwestycji powstało nowoczesne centrum dostępu do wiedzy oraz ośrodek życia społecznego. W klimatyzowanych pomieszczeniach na trzech kondygnacjach wyposażonych w windę znalazły się wszystkie działy biblioteki z oddzielnymi wypożyczalniami dla dorosłych, dzieci i młodzieży. Dostępne będą także mediateka, pracownia komputerowa, sala audiowizualna na 120 osób, salka animacji dla dzieci oraz salka konferencyjna.

Warto dodać, że śremska biblioteka uczestniczyła w II edycji Programu Rozwoju Bibliotek - ogólnopolskiego przedsięwzięcia mającego na celu wzmocnienie potencjału gminnych bibliotek publicznych. W naszym regionie Program realizowany był na podstawie porozumienia pomiędzy Fundacją Rozwoju Społeczeństwa Informacyjnego a Województwem Wielkopolskim, które zostało zawarte w 2009 roku. Inicjatywa przyczyniła się do wyposażenia wielkopolskich bibliotek w sprzęt komputerowy, którego zakup sfinansowała Fundacja Melindy i Billa Gatesów.

Przypomnijmy, że Samorząd Województwa Wielkopolskiego wspiera organizację Konkursu im. A. Wojtkowskiego, mającego na celu wyłonienie i nagrodzenie wielkopolskich bibliotekarzy za ich wybitne osiągnięcia w rozwijaniu teorii i praktyki bibliotekarstwa.









Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie